اس پر سفر کا کوئی نشان نہ تھا اور اسے ہم میں سے کوئی نہ جانتا تھا اس نے حضورؐ سے کچھ سوال کئے اور پھر چلا گیا۔ تو حضورؐ نے فرمایا یہ جبریل تھے جو تمہیں تمہارا دین سکھانے آئے تھے۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب بیان الایمان حدیث نمبر 9)

ہفتہ 7 جولائی 2001ء، 14 رجب الثانی 1422 ہجری - 7 دقا 1380 مش جلد 51-86 نمبر 151

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن وقف عارضی کے زیر انتظام ربوہ میں یکم ستمبر تا بیس ستمبر "قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس" منعقد ہو رہی ہے امراء کرام اپنے ضلع سے اس کلاس کے لئے دو ایسے ہونہار نمائندگان بھجوائیں جو ٹریننگ کے بعد اپنے علاقہ میں جا کر احسن رنگ میں خدمت قرآن کا فریضہ سرانجام دے سکیں۔